



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

18 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 528

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 17 марта 2014 года № 130 «О распределении субсидий между муниципальными образованиями области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 17 марта 2014 года № 130 «О распределении субсидий между муниципальными образованиями области» («Липецкая газета», 2014, 26 марта) следующие изменения:

в абзаце втором цифру «67 963,84273» заменить на цифру «68056,30309»;

в абзаце четвертом цифру «8057,41428» заменить на цифру «8149,87464»;

в абзаце двенадцатом цифру «24 649,39758» заменить на цифру «24 703,31521»;

в абзаце четырнадцатом цифру «4659,15597» заменить на цифру «4713,0736».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П.Королёв